
UCHWAŁA NR XXIII/198/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

  z dnia  12 czerwca 2012  r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  Miejsko 
Gminnej Biblioteki Publicznej  w Ogrodzieńcu za 2011 r. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 
53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 r. 
Dz. U. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.)  
 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miejsko Gminnej03 Biblioteki Publicznej  
w Ogrodzieńcu za 2011 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
Sprawozdanie finansowe składa się z: 
- bilansu, 
- rachunku zysków i strat, 
- informacji dodatkowych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       Załącznik do Uchwały Nr XIII/198/2012 
       Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
       z dnia 12 czerwca 2012r 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawozdanie finansowe Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej   
w Ogrodzieńcu za 2011 rok 

 
 
 

- bilans 
- rachunek zysków i strat  
- informacja dodatkowa 
 

 
 
 














